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	ПРЕДМЕТ
	ДАТУМ
	ПРОФЕСОР

	ВОВЕД ВО ПРАВО
	29.03.2023
	ПРОФ.Д-Р А. КОЗАРЕВ

	ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА
	        /
	ВОНР.ПРОФ.Д-Р Е. ЕСМЕРОВА

	УСТАВНО ПРАВО
	28.03.2023
	ПРОФ.Д-Р Ф. ОЏАКОВ

	ГРАЃАНСКО ПРАВО (ОПШТ ДЕЛ)
	28.03.023
	ПРОФ.Д-Р Ф. Оџаков

	КАЗНЕНО ПРАВО
	29.03.2023
	ПРОФ.Д-Р А. КОЗАРЕВ

	СОЦИОЛОГИЈА
	31.03.2023
	ДОЦ.Д-Р В. ШУТАРОВ

	ИСТОРИЈА НА ПРАВО
	28.03.2023
	ПРОФ.Д-Р Ф. ОЏАКОВ

	ЧОВЕКОВИ ПРАВА
	30.03.2023
	ПРОФ.Д-Р З. ЈАНКУЛОСКИ

	СТВАРНО ПРАВО
	29.03.2023
	ПРОФ.Д-Р А. Козарев

	КОМПЈУТЕРСКО ПРАВО
	29.03.2023
	ПРОФ.Д-Р М. ПУНЧЕВА МАРИНА

	СЕМЕЈНО И НАСЛЕДНО ПРАВО
	29.03.2023
	ВОНР.ПРОФ.Д-Р А. КАДРИ ШАХИНОВИЌ

	ПРАВО НА ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ
	        /
	ДОЦ.Д-Р В. РАШКОВСКА

	ВОНПАРНИЧНО ПРАВО
	29.03.2023
	ВОНР.ПРОФ.Д-Р А. КАДРИ ШАХИНОВИЌ

	ДЕЛОВНО ПРАВО
	28.03.2023
	ДОЦ.Д-Р Ј. ШОПОВСКИ

	КАЗНЕНО ПРОЦЕСНО ПРАВО
	29.03.2023
	ПРОФ.Д-Р А. КОЗАРЕВ

	МЕЃУНАРОДНО ЈАВНО ПРАВО
	30.03.2023
	ПРОФ.Д-Р З. ЈАНКУЛОСКИ/ДОЦ.Д-Р Ф. ПЕТРОВСКИ

	МЕЃУНАРОДНО КАЗНЕНО ПРАВО
	29.03.2023
	ПРОФ.Д-Р А. КОЗАРЕВ

	ПРАВО НА ЕУ
	30.03.2023
	ПРОФ.Д-Р З. ЈАНКУЛОСКИ/ДОЦ.Д-Р ФИЛИП ПЕТРОВСКИ

	ГРАЃАНСКО ПРОЦЕСНО ПРАВО
	29.03.2023
	ВОНР.ПРОФ.Д-Р А. КАДРИ ШАХИНОВИЌ

	АНГЛИСКИ ЈАЗИК 1,2,3,4
	(Во договор со професорот)
	ВИШ ЛЕКТОР М-Р А. ДИМИТРИЈОВСКА

	ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК 1,2,3,4
	(Во договор со професорот)
	ВИШ ЛЕКТОР М. ДЕНКОВСКА

	ФИЛОЗОФИЈА
	         /
	ПРОФ.Д-Р М. РАЈЛ

	ОБЛИГАЦИОНО ПРАВО
	30.03.2023
	ВОНР.ПРОФ.Д-Р А. КАДРИ ШАХИНОВИЌ

	КРИМИНОЛОГИЈА
	27.03.2023
	ВОНР.ПРОФ.Д-Р Н. ГЕОРГИЕВА

	ИНФОРМАТИКА
	31.03.2023
	ПРОФ.Д-Р М. ПУНЧЕВА МАРИНА

	ПРАВО НА ДРУШТВА
	(Во договор со професорот)
	ДОЦ.Д-Р С. МАРКОВ

	СУДСКИ СИСТЕМ
	29.03.2023
	ПРОФ.Д-Р А. КОЗАРЕВ




